PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2016 г. № 340

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения

Кавказского района от 1 марта 2016 года № 219
«Об утверждении Административного регламента
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района по исполнению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат
субъектов малого предпринимательства связанных
с уплатой процентов по кредитам, привлеченным
в российских кредитных организациях на приобретение
оборудования в целях создания и (или) развития
либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                               с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 1 марта 2016 года № 219 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по исполнению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующее изменения:

1) в наименовании, в пункте 1 и в приложении к постановлению слово «малого» заменить словом «малого и среднего» в соответствующих падежах.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                 В.А. Елисеев